表一  二○○七年三月發出的警告及信號
Table 1  Warnings and Signals issued in March 2007

	警告/信號種類
	開始時間
Beginning Time
	終結時間
Ending Time

	Type of Warnings/Signals
	日/月
day/month
	時
hour
	日/月
day/month
	時
hour

	強烈季侯風信號

Strong Monsoon Signal
	 1/3

 6/3

17/3


	0010

0200

0845
	 1/3

 6/3

18/3
	0945

0600

0745

	雷暴警告
Thunderstorm Warning
	19/3


	0315


	19/3


	0745



	寒冷天氣警告
Cold Weather Warning
	 7/3

	0400
	 8/3
	0945
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